
FAKTÚRA číslo 3 Q 2 Q 1 2 Q 2 Q 1 

Dodávateľ Odberateľ 
IČO: 31675042 
DIČ: 2020499635 

IC DPH: SK2020499635 

JUKOS s pol. s r.o. 
Ulica 373/373 
072 53 Bežovce 

IČO: 00323233 
DIČ: 

Zmluva (objednávka): 

IČ DPH:2021232752 

SL/20120037 

p rev: 

Banka 
Číslo účtu 
IBAN 
Swift code 

0200 VUB Michalovce 
785342552 
SK08 0200 0000 0007 8534 2552 

Konštantný symbol 
Variabilný symbol 
Špecifický symbol 
Tel : 056/6590642 

0008 

3020120201 

Fax: 056/6590330 

Mesto Medzilaborce 

Mierová 326 
068 01 Medzilaborce 

prev: 

Tel. : 057/7460118 

MESTSKY URAD 
06801 MEDZILABORCE 
DÁTUM: & ^ 
ČÍSLO: /pČG/éj 

Fax: 
Dátum vyhotovenia 
Deň vzniku, daň. pov. 
Dátum splatnosti 
Dátum dodania tovaru/služby 

12.04.2012 
12.04.2012 
19.04.2012 
12.04.2012 

Spôsob úhrady 
Fakturované 

Banka 
s daňou 

Spoločnosť je zapísaná v OR Košice I: 3299/V odd. Sro 

Fakturujeme Vám vrecia BIG -BAGS 

C. Popis 
1. 100X100X100CM otvorený, výpust', R 
2. POŠTOVNÉ 

Množstvo MJ Cena za MJ 
10,000 KS 6,84 

1,000 KS 4,60 
Celková cena spolu bez DPH : 

Rozpis DPH : 

DPH spolu 

Celková fakturovaná suma 

Bez DPH DPH% 
68,40 20% 

4,60 0% 
73,00 EUR 

4,60 
68,40 

0% 
20% 

DPH 
13,68 
0,00 

0,00 
13,68 

13,68EUR 

86,68 EUR 

Slovom : Osemdesiatšesť eur Šesfdesiatosem centov 

Fakturoval: Cermáková 

Počet prílo: 1 

Pečiatka a podpis: 
JCktNLOS a p o 5 

0 7 2 53 By 
»ČO: 31 

|C D P H : SKX 
TFI / FAX- O^ 

m r.o 
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Spracované programom KIS - Informačný systém KODAS Licencia : JUKOS spol. S r.o. 


